
Державний архів Запорізької області

ІНФОРМАЦІЯ
про вхідні документи за період з 28.01.19 по 01.02.19

№
з/п

Джерело інформації 
(адресат)

номер та дата ДАЗО

 Номер, дата
адресата

Вид документа, короткий 
зміст (ключові слова)

Тематика Тип, носій 
інформації

Форма 
зберігання 
документа

Антимонопольний комітет України

1 №

від

№

від

паперовий паперова

28.01.2019

0052/01-23

21.01.2019

00667/08-21
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Про особливості надання 
повідомлень про нову 
державну допомогу та 
інформації про чинну 
державну допомогу

Документи 
вищих органів    

АПАРАТ ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ

2 №

від

№

від

паперовий паперова

29.01.2019

0057/01-28

25.01.2019

08-35/0268
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Про проведення 
обласного конкурсу 
"Господиня свого краю"

Документи 
вищих органів    

3 №

від

№

від

паперовий паперова

30.01.2019

0060/01-04

28.01.2019

35
Розпорядження

Про перенесення 
робочих днів у 2019 році

Розпорядження 
голови 
Запорізької 
облдержадміні
страції

    

4 №

від

№

від

паперовий паперова

28.01.2019

0061/01-04

22.01.2019

8-к
Розпорядження

Про преміювання за 
грудень 2018 року

Розпорядження 
голови 
Запорізької 
облдержадміні
страції

    

5 №

від

№

від

паперовий паперова

29.01.2019

0062/01-04

22.01.2019

19-к
Розпорядження

Про встановлення 
надбавки за 
інтенсивність праці 
керівникам структурних 
підрозділів обласної 
державної адміністрації

Розпорядження 
голови 
Запорізької 
облдержадміні
страції

    

6 №

від

№

від

паперовий паперова

30.01.2019

0063/01-23

30.01.2019

14-16/04
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Про результати 
комплексної перевірки 
діяльності виконавчих 
органів Бердянської 
міської ради

Документи 
вищих органів    

7 №

від

№

від

паперовий паперова

01.02.2019

0069/01-04

31.01.2019

48
Розпорядження

Про внесення змін до 
розпорядження голови 
облдержадміністрації від 
20.05.2015 № 173 "Про 
створення Ради 
регіонального розвитку 
Запорізької області", зі 
змінами

Розпорядження 
голови 
Запорізької 
облдержадміні
страції

    

ДЕРЖАВНА АРХІВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ



№
з/п

Джерело інформації 
(адресат)

номер та дата ДАЗО

 Номер, дата
адресата

Вид документа, короткий 
зміст (ключові слова)

Тематика Тип, носій 
інформації

Форма 
зберігання 
документа

8 №

від

№

від

паперовий паперова

01.02.2019

0067/01-22

30.01.2019

370/03.1/0
Листування з 
Державною архівною 
службою України
Про надання інформації 
щодо роботи в 
читальному залі

Документи 
вищих органів    

9 №

від

№

від

паперовий паперова

31.01.2019

0065/01-02

29.01.2019

12
Наказ

Про введення в дію 
рішення колегії 
Укрдержархіву від 
18.12.2018 № 3/3 "Про 
стан мобілізаційної 
готовності в Державній 
архівній службі України"

Накази 
Держкомархіву 
про 
оголошення 
рішення колегії

    

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА РАДА

10 №

від

№

від

паперовий паперова

30.01.2019

0059/01-26

30.01.2019

01-27/0104
листування з 
запорізькою обласною 
радою
Про участь у пленарному 
засіданні двадцять 
сьомої позачергової сесії 
обласної ради

Листування з 
обласною 
радою

    

МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ

11 №

від

№

від

паперовий паперова

28.01.2019

0053/01-29

21.01.2019

00657/08-20
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Про складання паспортів 
бюджетних програм

Документи 
вищих органів    

ПІДПРИЄМСТВА, УСТАНОВИ, ОРГАНІЗАЦІЇ

12 №

від

№

від

паперовий паперова

28.01.2019

0051/01-26

25.01.2019

17/04/2.06-33
Повідомлення

Про внесення змін до 
актового запису про 
народження на гр. Папій 
В., 1936 р.н.

Листування з 
іншими 
організаціями

    

13 №

від

№

від

паперовий паперова

30.01.2019

0058/01-26

29.01.2019

16/04.2.06-33
Повідомлення

Про внесення змін до 
актового запису про 
народження на гр. 
Тарбунов Володимир, 
1935 р.н.

Документи 
вищих органів    

14 №

від

№

від

паперовий паперова

28.01.2019

0055/01-29

14.01.2019

46/09
Листування з різними 
підприємствами, 
установами, 
організаціямиПро встановлення 
тарифу на теплову 
енергію

Листування з 
іншими 
організаціями

    

15 №

від

№

від

паперовий паперова

28.01.2019

0056/01-28

25.01.2019

35/03-17
Листування з різними 
підприємствами, 
установами, 
організаціямиПро навчання з питань 
запобігання корупції на 
державній службі

Листування з 
іншими 
організаціями

    

2



№
з/п

Джерело інформації 
(адресат)

номер та дата ДАЗО

 Номер, дата
адресата

Вид документа, короткий 
зміст (ключові слова)

Тематика Тип, носій 
інформації

Форма 
зберігання 
документа

16 №

від

№

від

паперовий паперова

31.01.2019

0066/01-26

30.01.2019

19/04/2.06-33
Повідомлення

Щодо внесення змін до 
актового запису про 
народження на гр. 
Левченко О., 1939 р.н.

Листування з 
іншими 
організаціями

    

17 №

від

№

від

паперовий паперова

31.01.2019

0064/01-28

30.01.2019

43/03-17
Листування з різними 
підприємствами, 
установами, 
організаціямиПро вивчення потреб у 
розвитку професійних 
компетентностей за 
результатами 
оцінювання службової 
діяльності державних 
службовців у 2018 році

Листування з 
іншими 
організаціями

    

18 №

від

№

від

паперовий паперова

01.02.2019

0068/01-26

01.02.2019

19/04/2.06-33
Повідомлення

Щодо повторно 
виписаного свідоцтва 
про народження на гр. 
Левченко О.В., 1939 р.н.

Листування з 
іншими 
організаціями

    

Центральний державний кінофотофоноархів України

19 №

від

№

від

паперовий паперова

28.01.2019

0054/01-23

21.01.2019

00677/08-37
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Про наявність 
ретроспективної 
інформації з історії 
Запорізької області

Документи 
вищих органів    

3


